ПРОТОКОЛ № 214

заседания Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»

заседание проходило в режиме онлайн

«07» марта 2024 г.

Всего   членов   Президиума    Общероссийской    общественной    организации

«Федерация фитнес-аэробики России» (ФФАР) – 5: Полухина Татьяна Григорьевна, Зиновьева

Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна, Жуковская

Надежда Геннадьевна

В заседании приняли участие 5 членов Президиума ФФАР: Полухина Татьяна Григорьевна,

Зиновьева Ирина Сергеевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Замыцкова Галина Михайловна,

Жуковская Надежда Геннадьевна

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение судейских бригад на Чемпионат и Первенство ПФО и Соревнования ФФАР «Новая
волна» с 08 по 10 марта в г. Пензе

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:
2. Утвердить судейских бригад на Чемпионат и Первенство ПФО и Соревнования ФФАР «Новая
волна» с 08 по 10 марта в г. Пензе (Приложение 1)

Президент

Общероссийской общественной организации

«Федерация фитнес-аэробики России»   Т.Г. Полухина

Приложение 1

Состав судейских бригад

Чемпионат и Первенство ПФО

г.Пенза

8-10 марта 2024 г.

Главный судья ЧиП ПФО – Невьянцева Екатерина Евгеньевна, ВК, Ижевск

Главный судья Соревнований ФФАР «Новая волна» - Замыцкова Галина Михайловна, ВК, г.Тольяти

Главный секретарь – Сапожникова Оксана Вячеславовна, 1 К, Самара

Зам.гл секретаря – Бежлукова Анна Александровна, 2К, Пенза

Зам.гл секретаря – Климушина Инна Сергеевна, 2К, Пенза

Главный арбитр аэробика – Брызгалова Мария Вячеславовна, ВК , г Самара

Главный арбитр степ-аэробика- Валеева Татьяна Викторовна, ВК, г Нефтекамск

Главный арбитр аэробика (5 человек) –  Вербина Оксана Юрьевна, ВК, г Чебоксары

Главный арбитр хип-хоп – Редина Людмила Олеговна, 1К, г Пенза

Главный арбитр хип-хоп большая группа – Сухих Екатерина Тимофеевна, 1К, г Ижевск

Дисциплина «аэробика»

Возрастные категории Т1 Т2 Т3 А1 А2

Все возрастные категории

Брызгалова М.В.

г.Самара

ВК

Маслова Л.П.

г.Казань

ВК

Ячменева Е.А.

г.Казань

ВК

Золотова И.Н.

г.Никольск

1К

Шилова Н.Ю.

г.Чебоксары

1К

Дисциплина «степ-аэробика»

Возрастные категории Т1 Т2 Т3 А1 А2

Все возрастные категории Валеева Т.В.

г.Нефтекамск

ВК

Жарова Г.В.

г.Отрадный

ВК

Журавлева О.В.

г.Новочебоксарск

1К

Золотова И.Н.

г.Никольск

1К

Меркеева

Е.О..

г.Нижний

Новгород

1К

Дисциплина «аэробика-5 человек»

Возрастные категории А1 А2 А3 Т S

Все возрастные категории

Вербина О.Ю.

г.Чебоксары

ВК

Завлина Ю.И.

г.Самара

ВК

Мирошникова О.В.

г.Пенза

1К

Решетникова

А.В.

г.Пенза

1К

Дулгер Ю.А.

г.Самара

1К

Дисциплина «хип-хоп» и «хип-хоп большая группа»

Возрастные категории J1 J2 J3 J4 J5

Хип-хоп

Все возрастные категории Редина Л.О.

г.Пенза

1К

Мингалишева

И.А.

г.Сызрань

1К

Сухих М.А.

Г.Ижевск

2К

Невьянцева

Е.Е.

Г.Ижевск

ВК/МК

Тимерьянова

А.Х.

Г.Альметьевск

2К

Хип-хоп большая группа Сухих Е.Т.

Г.Ижевск

1К

Бармакова Э.Р.

Г.Пенза

2К

Терехин Д.С.

Г.Пенза

2К

Мирзахметова

Д.Р.

Г.Ижевск

2К

Цепковская

В.Р.

Г.Пенза

2К

судья по музыке: Шалавина Юлия Владиславовна

судья по музыке: Асташкина Алина Алексеевна

судья при участниках: Ширяева Елизавета Андреевна

судья при участниках: Кульгаев Артем Сергеевич

Соревнований ФФАР «Новая волна»

8-10 марта 2024 г.

«Степ – аэробика- дуэт», «Степ -аэробика -  малая группа».

Возрастные категории Судья по элементам Т1 Т2 А1 А2

Мальчики, девочки

(7-9 лет)

Юноши, девушки

(10-13 лет)

Жарова Г.В.

г.Отрадный

ВК

Брызгалова М.В.

г.Самара

ВК

Ячменева Е.А.

г.Казань

ВК

Решетникова

А.В.

г.Пенза

1К

Золотова И.Н.

г.Никольск

1К

Юниоры, юниорки

(14-17 лет)

Мужчины, женщины

(18 лет и старше)

Брызгалова М.В.

г.Самара

ВК

Маслова Л.П.

г.Казань

ВК

Валеева Т.В.

г.Нефтекамск

ВК

Вербина О.Ю.

г.Чебоксары

ВК

Золотова И.Н.

г.Никольск

1К

«Танцевальная аэробика-большая группа», «Степ-аэробика-большая группа».

Возрастные категории А1 А2 А3 T1 S

Мальчики,  девочки

(БГ 5-8 лет)
Юноши, девушки

(БГ 7-13лет)

Жарова Г.В.

г.Отрадный

ВК

Брызгалова М.В.

г.Самара

ВК

Ячменева Е.А.

г.Казань

ВК

Решетникова А.В.

г.Пенза

1К

Золотова И.Н.

г.Никольск

1К

«Силовая аэробика – соло», «Силовая аэробика- дуэт», «Силовая аэробика- малая группа».

Возрастные категории S Т1 Т2 Ae A

Мальчики и девочки (7-9 лет)

Юноши и девушки (10-12 лет)
Дулгер Ю.А.

г.Самара

1К

Замыцкова Г.М.

г.Тольятти

ВК

Шилова Н.Ю.

г.Чебоксары

1К

Меркеева Е.О..

г.Нижний

Новгород

1К

Соболева Е.С.

г.Тольятти

1К

Юниоры и юниорки (13-15 лет)

Молодежь  (16-18 лет)

Мужчины и женщины

(19 лет и старше)

Жарова Г.В.

г.Отрадный

ВК

Меркеева Е.О..

г.Нижний

Новгород

1К

Завлина Ю.И.

г.Самара

ВК

Золотова И.Н..

г.Никольск

1К

Журавлева О.В.

г.Новочебоксарск

1К

Дисциплина «хип-хоп дуэт», «хип-хоп малая группа», «хип-хоп сеньоры»

 и «хип-хоп большая группа кадеты»

Возрастные категории J1 J2 J3 J4 J5

Хип-хоп дуэт, малая

группа

Все возрастные категории

Мингалишева

И.А.

г.Сызрань

1К

Сухих Е.Т.

Г.Ижевск

1К

Бармакова Э.Р.

Г.Пенза

2К

Кульгаев А.С.

Г.Пенза

2К

Тимерьянова

А.Х.

Г.Альметьевск

2К

Хип-хоп сеньоры

Хип-хоп большая группа

кадеты

Редина Л.О.

г.Пенза

1К

Мирзахметова

Д.Р.

Г.Ижевск

2К

Сухих М.А.

Г.Ижевск

2К

Илюшкин Д.А.

Г.Пенза

2К

Ширяева Е.А.

Г.Пенза

2К